RESOLUÇÃO Nº 001/2020

O Presidente do Conselho de Delegados Sindicais do Sindicato Nacional dos
Auditores e Técnicos Federais de Finanças e Controle – UNACON SINDICAL,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, com base na
decisão tomada pelo Conselho de Delegados Sindicais em 29 de maio de
2020, em reunião realizada em rito eletrônico.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Eleitoral Nacional – CEN, composta pelos
filiados abaixo relacionados, para coordenar e conduzir o processo eleitoral
do UNACON Sindical, conforme Edital de Convocação, publicado nesta data
no Diário Oficial da União, no jornal Correio Braziliense e no sítio eletrônico
www.unacon.org.br:

I. Membros Titulares (por ordem alfabética):
CARLOS ALBERTO CAETANO
JOSÉ OSMAR MONTE ROCHA
LUIS GUILHERME PONTES DE AZEVEDO

II. Membros Suplentes (por ordem alfabética)
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
EDSON SANTA BRÍGIDA FRAGOSO
LUIZ ALBERTO CAVALCANTI DUTRA

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília-DF, 24 de agosto de 2020

FILIPE LEÃO MARQUES
Presidente do Conselho de Delegados Sindicais

UNACON SINDICAL